ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в общественную организацию

«Федерация плавания» Нижегородской области.

О себе сообщаю следующее:

1.Фамилия,имя,отчество________________________________________________________

2.Дата рождения_______________________________________________________________

3. Паспортные данные______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4.Виды спорта, которыми занимался_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5.Спортивное звание, разряд_____________________________________________________
6.Судейская категория__________________________________________________________

7.Общественная деятельность____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8.Наивысшие спортивные достижения__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9.Основное место работы (организация, должность)________________________________________________________________________________________________________________________________________________
10.Домашний адрес, телефон___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Обязуюсь соблюдать Устав организации, выполнять решения органов управления организации, оплачивать вступительные и членские взносы.
Дата заполнения______________________Подпись_______________________

Принят решением общего собрания(Президиума)_______________________________________________________________________________________________________________________________________

Протокол №______  от «_____» __________________200  г.